

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಅಂಚೆ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ 406 ಮೈಸೂರು-570 005

ದಿನಾಂಕ: 🎗 \ .9.2023

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿವಿ6/15/Misc./2019-20

ಸುತ್ತೋಲೆ

ವಿಷಯ: Indian Institute of Science, Bengaluru, ರವರು ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ "Flourishing through Societal Change" ಸಮ್ಮೇಳನದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: Prof. Anjula Gurtoo, Chair-CSP, Indian Institute of Science, Bengaluru, ಇವರ ಇ–ಮೇಲ್ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 14.9.2023.

Indian Institute of Science, Bengaluru, ರವರು ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಂಬಂಧಿತ "Flourishing through Societal Change" ಎಂಬ ವಿಷಯದ ಮೇಲೆ India-Japan ಸಹಭಾಗಿತ್ವದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 1-2 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023 ರಂದು Indian Institute of Science ನಲ್ಲಿ ಸಮ್ಮೇಳನವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದು, ನೋಂದಣಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 30.9.2023 ಕಡೆಯ ದಿನವಾಗಿರುತ್ತದೆಂದು ಉಲ್ಲೇಖತ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ Prof. Anjula Gurtoo, Chair-CSP, Indian Institute of Science, ರವರು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ (ಪ್ರತಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ).

ಆದುದರಿಂದ, ಸದರಿ ವಿಷಯವನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಾಪಕ ವೃಂದ, ಸಂಶೋಧಕರು, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಬೇಕಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಬಗೆಗಿನ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು www.india-japan-sti-forum.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದ್ರೆ

5 UR 21/8/2023

ಗೆ :

- 1. ನಿರ್ದೇಶಕರು/ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಎಲ್ಲಾ ವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳು/ಸಂಸ್ಥೆ/ಕೇಂದ್ರ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
- 2. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಾಲೆ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
- 3. ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಯುವರಾಜ್ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
- 4. ಸಂಯೋಜಕರು, ಐಸಿಡಿ, ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 5. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



20

1 message Reminder_India Japan Conference_Indian Institute of Science, Bengaluru, India

Office CSP <office.csp@iisc.ac.in>

Respected Sir / Madam

Thu, Sep 14, 2023 at 5:29 PM

Indian Institute of Science (IISc), Bangalore, India This เร ھ gentle reminder to register for the India-Japan conference ರ be held at the

Date of the conference: 1-2 December 2023

Theme: 'Flourishing through Societal Change'



Please visit the Conference Website for more details: https://www.india-japan-sti-forum.com/.

The conference provides the participants an opportunity to

- presentation using https://www.india-japan-sti-forum.com/about-4 Paper Presentation: For details, please refer to the poster and submit your research for
- Showcase their Work: Technology demonstrations, project outcomes, organization
- Network activities etc. and Collaborate: Forge connections and collaborate with Industry and
- Academia
- Receive Certification: We will provide certificates as per your Institute's requirements

Early Bird registration last date: 30-September-2023

Registration: https://www.india-japan-sti-forum.com/registration

India Japan STI Forum: https://csp.iisc.ac.in/india-japan-sti-forum/

Kindly note that for outstation participants, IISc will arrange for lodging inside the campus.

JR (PS;)

Best regards

questions and further information.

Please confirm your valuable participation at the earliest to reserve a seat

Looking forward to connecting with you. Please feel free to get in touch with us for any

2

Centre for Society and Policy Office

•

Indian Institute of Science

Bengaluru, India

Phone: 080-22932486

On behalf of: Prof. Anjula Gurtoo, Chair- CSP, Indian Institute of Science, Bengaluru, INDIA



Centre For Society And Policy

India Japan Laboratory



1